. Decreto N° 5392
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PUCON Pucén, 27/12/2010

Direccién de Administracién y Finanzas
AREA MUNICIPAL

La Alcaldia ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :

1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente afio.

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Organica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL
N°1 2006 Interior.

3.- Decreto Exento N° 1405 emitido con fecha 17 de agusto de] afio 2009 que delega la funcién de Firma por orden de la Sra.
Alcaldesa al Administrador Mumcnpal %

La Direccion de Administracién
Y Finanzas, pagara a Don

La cantidad de $ : e« CINCUENTA Y CU“ATRQ MIL SETENTA PESOS
Por concepto de : POR CONCEPTO DE CAJA CH.ICA SEGUN D.E.
Fecha de Pago i 27f12,(2910 P
| DOCUMENTO | NUMERO | | FECHA | MONTOS |

Anodtese comuniquese y Archivese.
§

¥

Contabilicese el presente gasto a las

: !
CODIGO CUENTA S 1_ DETALLE | DEBE HABER
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORESOFICINA = ] 54,070
532-12-00-000-000-000 | Otros Gastos en Bienes y Servicios de Consumo ] i 54,070
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORES OFICINA | 54,070
111-02-01-000-000-000 | BANCO MUNICIPAL | ; 54,070
i Sumas lguales . 108,140 108,140
- REFRENDACION B
Cuenta _ 275 1200 mu%\ '
Presupuesta; ’l‘kpnb“ 4, R L 9,440,000 ). ; 2 F \
Total Comiprometido " 6po8RIT | - . o 7 ]
Saldo X ter S | - 2 e e, — __.r_.,.— 4 7 / ]

SECRE! w\n!;a =




8 ﬁ
1. MUNICIPALIDAD DE PUCON IMPRESO 21/12/2010
PAGINAN® 1
AREA MUNICIPAL 2
Rendicién caja Chica desde 17/12/2010 hasta 21/12/2010
EGRESO N 4016 DE FECHA 21 DE DICIEMBRE DEL 2010
PCR LA SUMA DE § 350,000
FOLID DEPARTAMENT FECHA | DESCRIPCIOM F/PAGD POR. PARCIAL SALDO
Q RENDIR.
SALDO ANTERIOR 31,854
11821 2141212010 PENDIENTE 2,000 2,000 29 894
11871 31712/2010 | didecy PENDIENTE 78,000 28,000 1,894
11916 tesoreria 17/12/2010 | caja chica n° 18 17/12/2010 0 257,780 250,674
11917 17/12/2010 | canulo mullaques PENDIENTE 20,000 20,000 239,674
11918 doras 17/12/2010 | rocio zhabla 17/12/2010 0 4,600 235,074
11919 S0 M S 1771272010 | ticardy curlisn 17/12/2010 0 8,500 226,574
11920 1771272010 | ticardy curillan PENDIENTE §,000 8,000 218,574
11921 $6C N e 17/12/2010 gildiall matug 17/12/2010 0 6,800 211,774
11922 SEC NN G 17/12/2010 | pladiela matus 2171272010 0 0 211,774
11923 dideco 17/12/2010 | lore cifuentes 17/12/2010 0 3,800 207,974
11924 didecy 17/12/2010 { lore cifuenies 17/12/2010 1] 70,750 137,224
11925 1771272010 | matlen zunita PEMDIENTE 15,000 15,000 122,224
11926 adm 1771272010 | juan ¢ bustamante 17/12/2010 0 12,550 109,674
11927 20/12/2010 | maria v roman PENDIENTE 5,000 5,000 104,674
11928 20/12/2010 | ale vallgjos PENDIENTE 5,000 5,000 99,674
11625 20/12/2010 | juan ¢ bustaraarde PEMDIENTE 10,000 10,000 89,674
11930 adqui 2071272010 | janecita mors 20/12/2010 0 2,000 87,674
4 11931 fzas 2071272010 | rnanta 20/12/2010 0 2,600 85,074
i 11932 20/1272010 | lore cifuerdes PENDIENTE 10,000 10,000 75,074
11933 20/12/2010 | daniel godoy PENDIENTE 11,800 11,800 63,274
11934 turisrno 2041272010 | robinzon nffo 20/12/2010 a 4,770 58,504
11935 sorial 20/1272010 | sita delia 2041272010 a 7,320 51,184
11936 ale 20/12/2010 | alealdia 20/12/2010 [t} 1,800 49 284
11937 juridico 2171272010 | sebastian agnilera 2141272010 a 20,000 29,284
11938 2171272010 | marcelo a=do 5 PENDIENTE 21,000 21,000 8,284
‘“ 11939 nvienda 2171242010 | lorsto navarro ;G 21/1272010 a 6,280 2,004
i 11940 corrorie 21712/2010 | marcelo a=do 21/12/2010 a 500 1,504
il 7 TOTAL 135 800 288,170 1,504
i
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